
Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa nr  86/ 2022 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie grantowym „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

i monitorowania jego efektów. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin uczestnictwa w projekcie grantowym „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” i monitorowania jego efektów” będący 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Ćmielowa 

  

      /-/ Joanna Suska 

 


